ПРОТОКОЛ № 9

Вступительных испытаний по профессии 54.01.20 Графический дизайнер

государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»

«07» августа 2023 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель экзаменационной комиссии: Загруш С.С. заведующий отделением

                                                                                                                           «Технология и дизайн»

Члены экзаменационной комиссии: Дугарова Н.Б. руководитель ПЦК «Дизайн»,

                                                                  Гладиссон А.Г.  преподаватель колледжа,

                                                                  Хамутовская Л.И. преподаватель колледжа.

Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Повестка заседания:

О проведении вступительных испытаний по профессии 54.01.20 Графический дизайнер на базе

основного общего образования.

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует/не

рекомендует к зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский

многоуровневый колледж» по профессии 54.01.20 Графический дизайнер со сроком обучения 3

года 10 мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№ ФИО абитуриента Средний

балл

документа

об

образовании

Балл

вступительных

испытаний

(собеседование)

Итоговый

балл

Примечание

1.  Машанов

Данила Александрович

4,6 4 8,6 Рекомендован

к зачислению

2.  Чойжитова

Ольга Николаевна

4,5 не явилась

3.  Аносова

Алина Михайловна

4,5 3 7,5 не

рекомендован

к зачислению

4.  Батуева

Виктория Антоновна

4,1 5 9,1 Рекомендован
к зачислению

5.  Дондукова

Лина Александровна

3,4 3 6,4 не
рекомендован

к зачислению

6.  Бощенко

Рафаил Владимирович

3,8 2 5,8 не

рекомендован
к зачислению

7.  Журман

Екатерина Евгеньевна

3,5 4 7,5

8.  Васильцов

Артём Владимирович

4,0 4 8,0 Рекомендован

к зачислению

9.  Хангалова

Александра Даниловна

4,3 4 8,3 Рекомендован

к зачислению

10.  Костромина

Лидия Олеговна

3,7 3 6,7 не

рекомендован

к зачислению

11.  Ли

Сабрина Нурлановна

3,8 3 6,8 не

рекомендован

к зачислению

12.  Байрамова

Виолетта Владимировна

3,5 не явилась

13.  Грудинина

Милена Дмитриевна

4,3 не явилась

14.  Зайцева

Мария Викторовна

4,0 3 7,0 не
рекомендован

к зачислению

15.  Посельская

Валерия Сергеевна

4,5 не явилась

16.  Бадмаева

Юмжана Баировна

4,6 5 9,6 Рекомендован

к зачислению

17.  Сандитова

Алина Доржиевна

4,2 не явилась

18.  Бадуева

Марина Баировна

3,5 не явилась

19.  Гатапова

София Владимировна

4,6 5 9,6 Рекомендован

к зачислению

20.  Афанасьева

Виктория Николаевна

4,3 2 6,3 не

рекомендован

к зачислению

21.  Конюшкина

Дарья Андреевна

4,5 5 9,5 Рекомендован

к зачислению

22.  Ерохина

Таисия Алексеевна

4,1 4 8,1 Рекомендован

к зачислению

23.  Пластинина

Софья Романовна

3,9 2 5,9 не
рекомендован

к зачислению

24.  Фёдорова

Юлия Витальевна

3,4 5 8,4 Рекомендован
к зачислению

25.  Азизова

Александра

Дашинимаевна

5,0 3 8,0 не

рекомендован
к зачислению

26.  Гиря

Анжелика Михайловна

4,1 не явилась

27.  Фролова

Дарья Евгеньевна

4.7 не явилась

28.  Иванова

Анастасия Викторовна

4,1 3 7,1 Рекомендован
к зачислению

29.  Салдруев

Денис Булатович

3,5 3 6,5 не
рекомендован

к зачислению

30.  Галсанова

Полина Максимовна

5,0 4 9,0 Рекомендован

к зачислению

31.  Заяшникова

Яна Евгеньевна

4,5 3 7,5 не

рекомендован

к зачислению

32.  Шагдурова

Ирина Базаровна

4,0 не явилась

33.  Елизарьева

Александра Максимовна

3,6 не явилась

34.  Рыкова

Милена Денисовна

3,3 2 5,3 не

рекомендован
к зачислению

35.  Цыдыпова

Алтана Буладовна

4,0 не явилась

36.  Золотарёва

Анастасия Алексеевна

3,9 не явилась

37.  Ертанова

Алтана Алексеевна

3,8 не явилась

38.  Капустина

Римма Алексеевна

4,1 2 6,1 не

рекомендован

к зачислению

39.  Завьялова

Екатерина Николаевна

4,4 4 8,4 Рекомендован
к зачислению

40.  Хващевская

Ксения Александровна

4,5 не явилась

41.  Афанасьева

Алина Антоновна

4,1 5 9,1 Рекомендован
к зачислению

42.  Ертанова

Алтана Алексеевна

3,8 не явилась

43.  Дондокова

Алина Лопсоновна

3,6 4 6,6 Рекомендован

к зачислению

44.  Диановская

Диана Дмитриевна

3,8 не явилась

45.  Волокитина

Валерия Анатольевна

4,3 4 8,3 Рекомендован

к зачислению

46.  Санданов

Мунко-Булаг

Дмитриевич

3,7 4 7,7 Рекомендован

к зачислению

47.  Катаманов

Александр

Александрович

3,4 не явилась

48.  Руднева

Екатерина Сергеевна

4,6 4 8,6 Рекомендован

к зачислению

49.  Тяпкина

Арина Алексеевна

4,2 не явилась

50.  Залуцкая

Юлия Викторовна

4,3 2 6,3 не

рекомендован

к зачислению

51.  Павлов

 Егор Андреевич

3,9 не явилась

52.  Даржай

Айыраа Саяновна

4,1 не явилась

53.  Кочнев

Дмитрий Дмитриевич

4,0 не явилась

54.  Поломошина

Ульяна Александровна

4,5 не явилась

55.  Данзанова

Сэсэг Бато-Мункоевна

3,7 не явилась

56.  Морозова

Карина Андреевна

4,4 4 8,4 Рекомендован

к зачислению

57.  Богомазова

Диана Юрьевна

4,2 не явилась

58.  Манекина

Диана Олеговна

4,6 не явилась

59.  Кокорина

Наталья Александровна

4,0 2 6,0 не

рекомендован

к зачислению

60.  Вдовин

Сергей Романович

4,3 2 6,3 не
рекомендован

к зачислению

61.  Пузырёва

Анастасия Игоревна

4,1 не явилась

62.  Бабуев

Тамир Гурорабданович

3,8 4 7,8 Рекомендован
к зачислению

63.  Рыгдынова

Сэсэгма Саяновна

4,2 4 8,2 Рекомендован

к зачислению

64.  Шойдонов

Владимир Николаевич

4,0 4 8,0 Рекомендован

к зачислению

65.  Раднаев

Цырендоржо Дагбаевич

3,7 5 8,7 Рекомендован

к зачислению

66.  Очирова

Аюна Батуевна

5,0 не явилась

67.  Золотарь

Александра Сергеевна

3,9 не явилась

68.  Данзанова

Виктория Цырен-

Доржиевна

3,7 не явилась

69.  Шайдурова

 Анастасия

Владимировна

3,7 5 8,7 Рекомендован

к зачислению

70.  Чупракова

Ольга Андреевна

4,4 5 9,4 Рекомендован
к зачислению

71.  Маркова

Валерия Олеговна

3,6 не явилась

72.  Громуха

Валерния Дмитриевна

4,4 не явилась

73.  Шантанов

Юрий Николаевич

3,4 не явилась

74.  Петрова

Ирина Евгеньевна

4,4 не явилась

75.  Салтанов

Данил Сергеевич

3,7 4 7,7 Рекомендован

к зачислению

76.  Ахмадеева

София Маратовна

4,4 2 6,4 не

рекомендован
к зачислению

77.  Гармаева

Долсон Баировна

4,2 5 9,2 Рекомендован

к зачислению

78.  Константинова  3,7 2 5,7 не

Анастасия Евгеньевна рекомендован

к зачислению

79.  Шобоева

Роза Аюшеевна

3,9 не явилась

80.  Соловарова

Диана Ивановна

4,1 4 8,1 Рекомендован
к зачислению

81.  Пушкарёва

Анжелика Евгеньевна

3,9 3 6,9 не
рекомендован

к зачислению

82.  Пушкарёва

Вероника Евгеньевна

3,8 3 6,8 не

рекомендован
к зачислению

83.  Григорьева

Мария Владимировна

4,8 5 9,8 Рекомендован

к зачислению

84.  Демидов

Вячеслав Николаевич

4,0 не явилась

85.  Горбунова

Антонина Андреевна

5,0 5 10,0 Рекомендован

к зачислению

86.  Цыренова

Арюна Александровна

4,2 4 8,2 Рекомендован

к зачислению

87.  Митапова

Рената Аюровна

4,8 5 9,8 Рекомендован

к зачислению

88.  Иванова

Яна Гавриловна

4,3 2 6,3 не

рекомендован

к зачислению

89.  Хомушку

Дан-Хая Менгиевна

4,3 2 6,3 не
рекомендован

к зачислению

90.  Рябова

Диана Сергеевна

3,6 не явилась

91.  Михайлова

Надежда Георгиевна

3,8 не явилась

92.  Иванова

Татьяна Алексеевна

4,6 не явилась

93.  Бархатова

Татьяна Сергеевна

3,3 2 5,3 не

рекомендован
к зачислению

94.  Цыденов

Алдар Солбонович

3,6 не явилась

95.  Цыренова

Мария Сергеевна

3,8 не явилась

96.  Аюшеева

Анзана Жаргаловна

4,3 4 8,3 Рекомендован

к зачислению

97.  Данзанова

Дари Додиевна

4,6 5 9,6 Рекомендован

к зачислению

98.  Гусан

Вероника Владимировна

3,5 3 6,5 не
рекомендован

к зачислению

99.  Самофеева

Алина Андреевна

4,7 не явилась

100.  Сактоева

Алина Валерьевна

4,0 не явилась

101.  Алексеева  3,4 3 6,4 не

Александра Сергеевна рекомендован

к зачислению

102.  Тубденова

Арина Аюровна

4,1 не явилась

103.  Балданова

Юлия Нимаевна

4,3 5 8,3 Рекомендован
к зачислению

104.  Червоненко

Ольга Сергеевна

4,3 не явилась

105.  Рощина

Надежда Николаевна

3,1 не явилась

106.  Идигов

Руслан Павлович

4,1 5 9,1 Рекомендован

к зачислению

107.  Ибрагимова

Мария Павловна

3,7 не явилась

108.  Фёдоров

Александр Андреевич

4,6 4 8,6 Рекомендован

к зачислению

109.  Коденцова

Кристина Игоревна

3,9 4 7,9 не

рекомендован
к зачислению

110.  Унагаева

Варвара Олеговна

4,3 2 7,3 не

рекомендован

к зачислению

111.  Слепнёва

Елена Дмитриевна

4,2 не явилась

112.  Будаева

Сэлмэг Балдоржиевна

4,8 не явилась

113.  Болсоева

Анна Вадимовна

4,3 4 8,3 Рекомендован
к зачислению

114.  Кунсбаев

Андрей Вячеславович

4,1 4 8,1 Рекомендован
к зачислению

115.  Бадмаева

Гэрэлма Андреевна

3,9 2 5,9 не
рекомендован

к зачислению

116.  Алеева

Арина Константиновна

3,6 не явилась

117.  Ефимова

Валерия Витальевна

4,3 5 9,3 Рекомендован

к зачислению

118.  Базарова

Айлана Эрдэмовна

4,6 5 9,6 Рекомендован

к зачислению

119.  Тимофеева

Ангелина Федоровна

3,6 не явилась

120.  Красинская

Юлия Андреевна

 не явилась

121.  Дашиева

Юлия Максимовна

4,0 не явилась

122.  Тумайкин

 Егор Сергеевич

3,3 не явилась

123.  Авдеева

Василиса Васильевна

4,5 4 8,5 Рекомендован

к зачислению

124.  Афанасьева

Софья Юрьевна

3,8 4 7,8 Рекомендован
к зачислению

125.  Аюшеев  4,1 не явилась

Сандан Самнилович

126.  Гармаев

Амгалан Баторович

3,6 3 6,6 не
рекомендован

к зачислению

127.  Куриганова

Аяна Сергеевна

4,0 не явилась

128.  Солнцева

Диана Максимовна

4,2 2

129.  Ермоленко

Милана Алексеевна

4,1 4 8,1 Рекомендован

к зачислению

130.  Самбуева

Анастасия Борисовна

3,9 не явилась

131.  Одоева

Янжима Тумуновна

3,2 2 5,2 не

рекомендован

к зачислению

132.  Замбалова

Анна Анатольевна

3,6 не явилась

133.  Шадрина

Алина Сергеевна

3,9 4 7,9 Рекомендован

к зачислению

134.  Ринчинова

Мэдэгма Баировна

3,6 не явилась

135.  Кибанова

Александра Игоревна

3,9 3 6,9 не
рекомендован

к зачислению

136.  Минчук

Данил Олегович

4,0 не явилась

137.  Дашинимаева

Айнура Амаголовна

3,8 2 5,8 не
рекомендован

к зачислению

138.  Лодоева

Арюна Булатовна

4,5 5 9,5 Рекомендован

к зачислению

139.  Улзытуева

Дари Александровна

4,3 не явилась

140.  Кошелева

Надежда

Константиновна

4,2 5 9,2 Рекомендован

к зачислению

141.  Огурцов

Кирилл Юрьевич

3,8 3 6,8 не
рекомендован

к зачислению

142.  Бондарчук

Михаил Андреевич

3,4 3 6,4 не

рекомендован
к зачислению

143.  Маланова

Алина Леонидовна

4,0 3 7,0 не

рекомендован
к зачислению

144.  Быкова

Алина Алексеевна

4,1 5 9,1 Рекомендован

к зачислению

145.  Курикалова

Александра Максимовна

4,0 5 9,0 Рекомендован

к зачислению

146.  Загузина

Дарья Алексеевна

3,4 4 7,4 Рекомендован

к зачислению

147.  Коденцова Кристина

Игоревна

3,9 4 7,9 Рекомендован
к зачислению

- на договорной основе следующих абитуриентов:

№ ФИО абитуриента Средний

балл

документа

об

образовании

Балл

вступительных

испытаний

(собеседование)

Итоговый

балл

Примечание

1.  Гараева

Лэйла Гадимовна

3,8 3 6,8 Рекомендован

к зачислению

2.  Куваева

Елизавета Петровна

4,0 3 7,0 Рекомендован

к зачислению

3.  Бамбарова

Виктория Леонидовна

4,0 3 7,0 Рекомендован

к зачислению

4.  Цоктоева

Сойжина Александровна

4,3 3 7,3 Рекомендован

к зачислению

5.  Банзарханова

Самира Майдаровна

3,6 3 6,6 Рекомендован

к зачислению

6.  Серкиза

Анастасия Олеговна

3,6 3 6,6 Рекомендован

к зачислению

7.  Думнова

Вероника Павловна

3,7 3 6,7 Рекомендован

к зачислению

8.  Олейник

Ульяна Вадимовна

4,1 3 7,1 Рекомендован

к зачислению

9.  Сандакова

Максарма Михайловна

3,7 3 6,7 Рекомендован

к зачислению

10.  Кузнецов

Серафим Валерьевич

4,0 3 7,0 Рекомендован

к зачислению

11.  Дондупов

Радна Доржиевич

3,8 3 6,8 Рекомендован

к зачислению